No
n/n

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.

YacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOe YUpeXxaeHue JOMNoNHUTENBHOIO NPodeccnoHaibHOr0 06pa3oBaHmst

[arta
13.11.19-15.11.19

16.11.19-17.11.19

18.11.19-20.11.19
21.11.19-22.11.19

23.11.19-24.11.19

25.11.19-27.11.19

28.11.19-29.11.19

30.11.19-01.12.19

02.12.19-03.12.19

04.12.19-06.12.19
07.12.19-08.12.19
09.12.19-11.12.19
12.12.19-13.12.19

14.12.19-15.12.19

16.12.19-18.12.19

19.12.19-21.12.19
22.12.19-24.12.19

25.12.19

«CeBepo-KaBKasCKuMiA UHCTUTYT AONONHUTENbHOIO 06Pa30BaHMUs»

PACMNCAHWE 3AHATUN

no JOMOJIHUTE/NBbHOW NPOGecCHOHaNbHOM Nporpamme NPoeccnoHanbHOM NepenoaroTOBKM

«OxpaHa Tpyfa» C NPUCBOEHMEM KBanudukayuu
«CrneunannucT nNo oxpaHe Tpypa»

Mpynna (192-MLY

HanmeHoBaHMe AUCLUNAUHBI

MpaBoBas cuctema Poccuiickoih depepa-
Uum

OCHOBbl 6€30MaCHOCTUN XU3HEeAEATENbHO-
cTH

JKOHOMMKA 6€30MacHOCTM Tpyaa
MeHe[XXMEHT OXpaHbl Tpyaa
NH(pOopMaLMOHHbIe TEXHONOTUN YNpaB-
NeHns 6e30NacHOCTbIO XU3HELEeATeIbHO-
cTH

YnpaBneHue nepcoHanom B 06/1acTu
oXpaHbl Tpyaa

OCHOBbI NcMxonorun 6e3onacHoCcTn Tpy-
aa

HopmaTnBHOE perynupoBaHne M CTaH-
JapTusauus B oxpaHe Tpyfaa
Mpon3BOACTBEHHAA CAHUTAPUSA U TUTUEHA
TpyhAa

JKonorunyeckas 6e30MacHoOCTb
MpombiwneHHas 6e30NacHOCTb
MoxapHas 6e30MacHoOCTb

CneyuanbHas oueHKa ycnosuii Tpyaa
OpraHunsaluuns u BegeHue aBapuiiHo- cna-
caTeNbHbIX paboT Ha NPegnpPUATUM
OpraHunsauuns u cogepxxaHue paboTsl
cneymanucTa no oxpaHe Tpyaa

Haf30p U KOHTPO/b B chepe oxpaHbl
TpyAa

OxpaHa TpyAa B pas/iMyHbiX 0Tpacnsax
VITOroBbIi MeXAncuunamHapHblii aK3a-
MeH

dJOpma OTYETHOCTWN

3ayeT
3ayeT
3a4veT
3a4veT
3ayeT
3a4ver
3a4eT
9K3aMeH
JK3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
JK3aMeH
JK3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

3K3ameH (TecTupo-
BaHMe)

BEPXXOAHKO»
. AmpekTopa no YP

4oy Ano «CKNAO»

H.A. HagenHa

«13» Hos6pA 2019 T.

Mpenoaasatens

3auenunux W.B.
Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.
boppak U.B.
Kygpawos O.A.
HapgenHa H.A.
3auenunuH N.B.
HapenH K.B.
TkayeHnko U.H.
Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.

Kygpawos O.A.

Kyapswos O.A.

JNpeg.: Kyapsawos O.A.,
UneHbl: HagenHa H.A.,

3auenuavH N.B.



